[image: 2 Герб Магнитогорск]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2016 года						№     214

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  30  ноября 2010 года №207 «О льготах по посещению общих отделений бань»;
2) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  28  июня 2011 года №114 «О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №207 «О льготах по посещению общих отделений бань»;
3) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  28  февраля 2012 года №24 «О предоставлении льгот по родительской плате за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях города Магнитогорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
4) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  23  сентября 2014 года №122 «О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 февраля 2012 года №24 «О предоставлении льгот по родительской плате за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях города Магнитогорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
5) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  28  октября 2014 года №157 «О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 февраля 2012 года №24 «О предоставлении льгот по родительской плате за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях города Магнитогорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
6) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  25  ноября 2014 года №192 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Маггортранс Автотранспорт»;
7) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  23  июня 2015 года №103 «О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 февраля 2012 года №24 «О предоставлении льгот по родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях города Магнитогорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
8) Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  26  апреля 2016 года №52 «Об утверждении новой редакции структуры администрации города Магнитогорска».

2.	Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
[bookmark: sub_3]
3.	Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                     городского Собрания депутатов

В.А. Измалков

А.О. Морозов

2

image1.jpeg